Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2020 PROCESSO 171/2020.

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, avenida. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público a
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 006/2020, a retificação se faz
necessário devido prorrogação de abertura do certame. Forma de julgamento: Menor preço por item, com a finalidade de
selecionar propostas para: "REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, EM DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO,
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO". Cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital
da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis, retifica-se: DO
EDITAL: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 05/10/2020ás 08:00 horas ENCERRAMENTO DAS
PROPOSTAS: Dia 12 de outubro de 2020 às 09:00 horas.  (HORÁRIO DE BRASILIA) INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: Dia 12 de outubro de 2020 às 09:15 horas.   (HORÁRIO DE BRASILIA) RETIFICA-SE PARA:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 05/10/2020ás 08:00 horas ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia
14 de outubro de 2020 às 09:00 horas.  (HORÁRIO DE BRASILIA) INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 14
de outubro de 2020 às 09:15 horas  (HORÁRIO DE BRASILIA). O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados
de segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e
www.bllcompras.org.br. Cotriguaçu-MT, 23 de setembro de 2020.

Gislaine Moreira de Oliveira

Pregoeira/Port199-2020.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA PREÇO 009/2020 PROCESSO 141/2020

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público a homologação da Licitação, para conhecimento dos interessados
que a TOMADA DE PREÇO 009/2020 objeto: ''CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA, PARA EXECUÇÃO DO CONVÊNIO 01/2020 QUE AUTORIZA A CONSTRUÇÃO DE ASFALVO NAS
AVENIDAS OTILIS LAGO E AV. 20 DE DEZEMBRO INTERLIGANDO O MUNICÍPIO A MT 170''.  O Prefeito Municipal,
JAIR KLASNER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Presidente da CPL e sua
equipe de apoio, resolve: 01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: a) Processo Nrº: 141/2020 b) Licitação
Nrº: 09/2020 c) Modalidade: TOMADA DE PREÇO

d) Data Homologação: 23/09/2020 O Processo Administrativo referente à licitação acima se encontra a disposição dos
interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na av. 20 de Dezembro, nº 725, Centro, neste município
de Cotriguaçu-MT, 23 de setembro de 2020.

JAIR KLASNER

PREFEITTO MUNICIPAL

TERMO DE RESULTADO

TOMADA PREÇO 009/2020 PROCESSO 141/2020

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o resultado da Licitação, para conhecimento dos interessados que a
TOMADA DE PREÇO 009/2020 objeto: ''CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA, PARA EXECUÇÃO DO CONVÊNIO 01/2020 QUE AUTORIZA A CONSTRUÇÃO DE ASFALVO NAS
AVENIDAS OTILIS LAGO E AV. 20 DE DEZEMBRO INTERLIGANDO O MUNICÍPIO A MT 170''. Obteve os seguintes
resultados: A empresa:  BLASIUS & BLASIUS CNPJ: 10.317.783.0001-95 foi vencedora da licitação dos itens: 01. Com o
valor global de R$ 26.478,25 reais. O Processo Administrativo referente à licitação acima se encontra a disposição dos
interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na av. 20 de Dezembro, nº 725, Centro, neste município
de Cotriguaçu-MT, 23 de setembro de 2020.

JAIR KLASNER

PREFEITTO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de5a1ba6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de5a1ba6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:48:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial